ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TỊNH HIỆP                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:       /TB-UBND                                  Tịnh Hiệp, ngày     tháng 4  năm 2025

                                                              THÔNG BÁO

                                     Về việc kế hoạch cắt nước Kênh Chính bắc

Thực hiện Thông báo số 211/TB-KTTL ngày 02/4/2025 của Công ty TNHH

Một thành viên khai thác Công trình Thủy lợi Quảng Ngãi về cắt nước kết thúc vụ

đông xuân 2024-2025 trên hệ thống kênh chính Thạch Nham và  các hồ chứa

thuộc công ty quản lý;

Để nhân dân chủ động nước tưới cho cây trồng còn lại, đảm bảo sinh trưởng

phát triển; UBND xã thông báo lịch cắt nước Kênh Chính bắc vào lúc 8 giờ, ngày

10/4/2025;

- Các kênh cấp 1, vượt cấp trên kênh chính bắc đóng kín cổng khi kết thúc

vụ đông xuân 2024-2025;

- Đối với Kênh Chính bắc có thể mở nước luân phiên trở lại tùy theo nhu

cầu dùng nước của các khu công nghiệp và nhà máy Vinaconex

Nay, UBND xã thông báo để nhân dân biết thực hiện./.

                                                                        KT.CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                            PHÓ CHỦ TỊCH
- TT. ĐU, TT. HĐND xã;} (để biết)

- CT, các PCT. UBND xã;

- Đài truyền thanh xã;

- Các Trưởng thôn;

-Trang thông tin điện tử xã;

- HTX dịch vụ  NN Tịnh Hiệp;

- Lưu: VT.                                                                            Đỗ Xuân Hùng

		2025-04-03T09:53:01+0700

		2025-04-03T09:53:01+0700

		2025-04-03T09:53:01+0700

		2025-04-03T09:54:32+0700

		2025-04-03T09:55:13+0700